«Информационный бюллетень Сурского района» №7  от 14.03.2023 года

1

«Информационный бюллетень  Сурского района»  №7

14 марта 2023 года

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                 №89-П-А
                                                                                                                                     Экз. №____

р.п. Сурское

О признании утратившим силу постановления

Администрации МО «Сурский район» от 19.02.2021 №65-П-А

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т

а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Сурский

район» от 19.02.2021 №65-П-А «Об утверждении порядка предоставления субсидий

из бюджета  муниципального образования Сурское городское поселение в целях

финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ,

оказанием услуг общественной бани».

  2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Сурский район»                                                                                        Д.В. Колгин

«Информационный бюллетень Сурского района» №7 от 14.03.2023 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский

район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 112 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район»
Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

consultantplus://offline/ref=D60D87997BFE6A726A3F04EA30BFF1DC795072AB9FB8C16215BE2049F41575F71991B3B5181D9E73EE8E86684CDC52zB6BG